Vridspjällventil AT
2316B
Vridspjällventil AT 2316B
7025-2764
2025/11/28
Produktinformation s. 1 (8)
Produktinformation
Högkvalitativ fulluggad ventil tillverkad av segjärn med disk i duplex rostfritt stål och

Reach datum: 6/14/2023 12:00:00 AM
Reachnotering: Produkten omfattas EJ av REACH
Vridspjällventil AT 2316B
7025-2764
2025/11/28
Produktinformation s. 3 (8)
Pos Komponent Material
1 Ventilhus Segjärn GJS-400-15 (GGG40)
2 Spjällskiva Rostfritt stål (1.4470)
3 Foder EPDM (etenpropengummi)
4 Spak Gråjärn
5 Snäckväxel (Se produkt 2394)
Mått och vikt
Dimensionsområde (DN): 40 - 600
Artikelnummer A B C D E F G H
2316BS40 40 86 33 58 113 12 15 10
2316BS50 50 100 43 63 118 12 15 10
2316BS65 65 115 46 71 126 12 15 10
2316BS80 80 130 46 78 133 12 15 10
2316BS100 100 150 52 98 147 12 15 12
2316BS125 125 182 56 109 160 12 16 12
2316BS150 150 210 56 133 180 14 16 16
2316BV150 150 210 52 133 180 14 16 14
2316BV200 200 262 56 158 204 14 19 17
2316B-200-
PN10 200 262 56 158 204 14 19 17
2316BV250 250 315 56 194 245 15 24 22
2316BV300 300 371 78 219 270 15 24 22
2316BV350 336 405 78 236 315 15 24 22
2316BV400 386 470 102 305 363 28 27
2316BV450 436 522 114 330 388 28 27
2316BV500 486 576 127 373 460 37 36